dicta distraxerat, super diversis fuisset excessibus

ineusatus, et Suanensis episcopus de mandato

ejusdem praedecessoris nostri inquisisset super

illis plenius veritatem.ac pro eo praecipue quod

forsitan factae sunt idem episcopus, cum voluerit,

suam justitiam prosequatur. Nulli ergo omnino

hominum liceatbanc paginam nostrae diflinitionis

infringere vel ei, etc. usqae incursurum.

Datum Laterani,iv Idus Marlii,pontiIicatusnostri

anno duodecimo.

EPISCOPO ET F. ET 8.

XCIX
ARCHIDIACONIS SALAMANTINIS.

Confirmatur sententia lnla pro monustvrio

Co/embriensi.

(Viterbii, iii Non. Augusti.)

Inter dilectos filios. priorem et convenlum mo-
nasterii Sanctae Crucis Colembriensis ex parte una

confessus est coram eo se medielatem Montis Ca- q et M. et I. presbyteros, G. I. P. et M. diaconos et

stelli et trium illarum pro trecentis duodecim libris

et una cultra Lucano episcopo vendidisse, ipsum

ab administralione removerit, abbatiae riictus prae-

decessor noster quod a Suanensi episcopo factum

fuerat approbanJo mandavit ut quamvis venditio-

nem factam Lucano episcopo conlirmasset, nihilo-

minus tauien idem episcopus super possessionibus

ab abbate praedicto emptis taliter cum substituto

componeretnead eumpropterid querimoniapcrfer-

retur. Fuit insuper ex tua parte propositum quod

monasterio nocere non poteratquod tu nupercorn-

positionem ipsam promisisli coram supradicti de-

legaiis a nobis judicibus observare,cum hoc niinis

incaute in monasterii laesionem absque nostra et

P. 1. et M. ac quosdam alios clericos capelloe mo-
nasterii memorati ex altera, quos ad praesentatio-

nera eorumdem prioriset fratrum ad titulum ipsius

monasterii dicebatur venerabilis frater nosler Co-
limbriensis episcopus ordinassc,super ordinalione

ipsorum et restitutionis sententia adilecto filio ma-
gislro P. priore Sanctae Mariae Montis majoris et

conjudicibus suis auctoritate nostra lata pro eis

exoi ta materia quaestionis, post altercationes mul-

tiplices et varias allegationes propositas coram ve-

nerabili fratre nostro episcopo et dilectis filiis

decano et car.tore Zamorensibus, quibus ultimo

commisimus causam ipsam, quasdam ejusdem Co-

limbriensi3 episcopi litteras exhibuerunt duo ex

tui capiluli conniventia promisisses. Sed ad hoc rj clericis memoratis, videlicet P. Bartholomasi et J.

pars altera respondebat quod etsi a principio con-

sensam capituli non habuerit, postea tamen lit-

teras super hoc obtinuit ab eodem.licet non fuerint

judicibus praesentatae. Verum tu hoc prorsus in-